
Objednávka 266 77548 / 574 / 08.06.2021 / Schváleno 08.06.2021 

'-OM~ ~/'\HA 

LOM-2021-0114-O 

®~KODA 
, .............. ,. ....... ,. ....... _ .......................... __ _ ····-····.···· ............................................... ~,-·······---- ---··-···· ........ _ ....... . 

Objednatel: 

SK ODA AUTO a.s. 
tř. Václava Klementa 869 
293 01 Mladá Boleslav li 
česká republika 

zapsána v obchod nim rejstřlku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl 8, vložka 332, IČO: 00177041, 
Dič: CZ00177041 
Dále Jen "objednatel" nebo "společnost šA" 

Objednávka 

č. 26677548/574 

Nákupčí:  
Tel:  
Email:  

Global číslo/ poptávka, dále jen "Poptávka"; SK 2021 001546 1 

Dodavatel: 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8 
108 00 Praha 1 D~ Malešice 

česká repubUka 

Dodavatel č. 3006 
DUNS: 644144867 
lč: 00000515 
OK: dle faktury 
D/ile Jen wdodavatel" 

Ze dne: 08.06.2021 
Datum tisku: 09.06.2021 

I. úvod nf ustanoveni 

1. Tato objednávka byla vystavena společnosti ŠKODA AUTO a.s. (dále jen ,objednatel• nebo ,společnost šA•) a podepsána 
oprávněnými zástupci objednatele. 

2. V případě, že nebyla zároveň s objednávkou uzavfena smlouva na dodáni zbožl/poskytnutl služby objednané touto 
objednavkou, dojde podepsánfm objednávky oprávněnými zástupci objednatele a dodavatele nebo odesláním bezvýhradného 
potvrzení o pfijetl objednávky prostfednlctvfm portálu www.vwgroupsupply.com k uzavřeni smlouvy mezi objednatelem a 
dodavatelem, za podmfnek uvedený'ch v této objednávce, dále jen Smlouva. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řidl se vztahy 
mezi objednatelem a dodavatelem Všeobecnými nákupními podmínkami SKODA AUTO a.s. (verze CZE 01/19), dále jen ,VNP·, 
zvefejněnýml na internetové adrese www.vwgroupsupply.com v Sekci Zusammenarbeit/Einkaufsbedingungen/ ŠKODA AUTO 
a.s./General Procurement conditlons. Pokud bude předmětem Smlouvy rovně! dodávka z oblasti informačních technologií, 
pouZIJf se pro dodávku z oblasti informačnlch technologfl Všeobecné nakupnl podmlnky pro dodávky v oblasti Informačních 
technologií ŠKODA AUTO a.s. (verze CZE 01/20), zveřejněné na Internetové adrese www.vwgroupsupply.com v Sekci 
ZusainmenarbeiVElnkaufsbedlngungen/ ŠKODA AUTO a.s./General Procurement condltlons. 

3. Dodavatel Je povinen uvtdit na všech účtech, dodacích listech i v korespondenci lis lo Smlouvy, číslo dodavatele, lfslo 

~ 



Objedmtvka 26617548 / 57 4108.06.2021 / Schváleno 08.06.2021 

a název materiálu nebo specifikaci slutby. 

4. Podmfnky této Smlouvy jsou povatovány za akceptované i tehdy, pokud dodavatel fakticky provádl činnosti, které jsou 
předmětem této Smlouvy, nebo dodavatel na tuto Smlouvu odkazuje v Jiných dokumentech pouZfvaných v obchodním styku s 
objednatelem při realizaci předmětu Smlouvy {např. faktura}. 

li. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je poskytnuti služby, dodání zboží/dfla, spolupráce nebo pronájem za cen u, v rozsahu a za podm Inek, jak 
je specifikováno nlže. 

2. Smluvni vztah mezi stranami Smlouvy se fídí rovněl dokumenty uvedenými v článku XI Smlouvy, příp. jinak písemné 
odsouhlasenými se společnosti SA. 

3. Projednané jednotkové ceny a projednané sleva platí I v pfípadě eventuálních dodatků a změn. 

Pozice 
Popis Mn. MJ Cena za MJ Cena celkem Měna 

Mater1álč. 

00010 Exlem! skladová ni vozů 377780 EUR 

EUR 
EUR 

Externí pronájem plochy pro hotové vozy. vozů - Přerov - Letiště Bochon 
Období: od 7.6.2021 do 30.9.2021 + 2 měslce opce 

fakturace dle skutečnosti (za využité mnolství a polo2ky) 

Základní období: 7.6.2021 - 30.9.2021 (uskladnění až  vozů) 
Maxlmálnf celková vítězná cena: 377.780 EUR 
1. Skladovací den ( fUR/VůZ/den) 
2. Technické záZemi ( EUR/den) 

Poznámky. 
3. Skladové prostory  EUR/den) 
-4. Kancelařské prostory  EUR/den 

Projednaná opce na 2 měslce (uskladněni a2  vozů) 
Maximální celková Vftězná cena: 19B.068 EUR 
1. Skladovacr den ( EUR/vůz:lden) 
2, Technické zázemí (  EUR/den) 
3. Skladové prostory ( EUR/den) 
4. Kanceláfské prostory (  EUR/den 

Dodací podmlnky poloZky: 
Dle INCOTERMS 201 O· XXX SKODA AUTO, a.s. 

číslo potfeby: 1003381182 

Nákladové stfedisko: 8580 

Určeno pro:  

Místo plněni/vykládky: V19 730861857 

Místo určeni/ zavod: SKODA AUTO a.s. Mladá Boleslav 

Termín dodáni: 30.9.2021 

Celková cena netto bez DPH: 377.780,00EUR 

Objednávka BASIC 2 / S 
01 



Objednávka 266 77548 / 5 74 / 08.06.2021 / Schváleno 08.06.2021 

Ill. Doba trvánl Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvn!ch stran, pfičemž za podpls se pro účely této Smlouvy považuje 
rovněž elektronické potvrzeni prostřednictvím aplikace "Online Orders Non-series Materiaf (OHUB)" na platformě ONE.Konzern 
Business Platform (ONE.KBP). 

2. Doba tNánf Smlouvy konči s.plněním předmětu Smlouvy, nebo uplynutím doby, na kterou byla Smlouva sjednána, podle toho, 
kten~ okolnost nastane dříve. 

IV. Dodacr podmínky 

1. Pro dodáni zboží platí dodacl podmínka uvedená u položky v él.1nku n. 
2. Změna dodací podmínky u dodáni zboží Je podstatnou změnou Smlouvy. Pokud má dodavatel v úmyslu změnit dodací 
podmínku, Je povinen tuto změnu se společností šA projednat, prověřit a splnit své daňové povinnosti v zemi dodánf zboží a 
uzavřít písemný dodatek k objednávce. 

V. Fakturační podmfnky 

1. Dodavatel Je povinen zaslfat faktury za využltí prostředku elektronické fakturace (EDi, WebEDl,emall/PDF} dle definovaných 
pravidel šA. 

2. Blllšf informace a konkrétní mailovou adresu k zasílání elektronických faktur zlskl:lte na adrese  

3. Pil fakturaci Je dodavatel povinen rozlišit, zda se jedná o poskytnuti služby nebo dodání zboží, a pouzn odpovídající režim DPH. 

4. Dodavatel se sídlem mimo ČR je povinen uvádět text na faktuře v angličtině a v jazyce státu, podle jehoz dal\ových předpisl'.i 
byla vystavena faktura a vypočtena DPH. 

5. V případě, že dodavatel dodá zboží dvojího užiti podle přllohy I. Nařlzenr Rady ES c.428/2O09 a ve smyslu právních předpisu 
USA, ECCN (Export Control Classlflcation Number). EAR (Export Administration Regulatlon), Je dodavatel povinen uvést na faktuře 
následujlcl zněnl/text: DUAL USE GOODS. 

6. Dodavatel je povinen nahradit společnosti ŠA újmu způsobenou vystavenlm chybné faktury a ostatních podkladů pro fakturaci 
specifikovaných ve fakturačních podmínkách. 

7. Pokud vznikne společnosti ŠA v souvislosti s poskytnutým plněnfmjakákollv dodatečná daňová povinnost způsoben.a chybou 
dodavatele, zavazuje se dodavatel uhradit společnosti šA ve~keré vznlklé náklady. 

8. Ujednan~ cena Je cena maxlmálnf, včetně všech vedlejších nákladů, a nesmí být pří fakturaci překročena. 

9. Dodavatel provede vyúčtování podle pfedávaclho protokolu provedených činností, který musí být podepsán odpovědným 
pracovníkem odborného útvaru objednatele. činnosti musí být účtovány podle skutečně provedených činností, na základě 
projednaných jednotkových cen. Objednatel uhradl jen takové vedlejší náklady. které byly objednatelem schváleny a byly fádně 
doloženy. Cestovnl náklady se hradí Jen tehdy, pokud tak bylo písemně ujednáno, za podmínek. specifikovaných v dokumentu 
.Podminky úhrady cestovních nákladu", který se nachází na www.vwgroupsupply.com/Procurement Conditlons. 

VI. Platební podmfnky 

1. Splatná do 30 dníi od data fa. a splněni Smlouvy 

2. V přfpadě splněn! předmětu Smlouvy po doručení faktury, počíná bě!et lhůta splatnosti faktury teprve dnem splněním 
předmětu Smlouvy. 

3. Dodavatel sl Je vědom toho, že společnost SA muže mft povinnost srazit z plateb dodavateli srá2kovou daň. Pokud nenl ve 
Smlouvě sjednáno jinak, má se za to, že platba byla sjednána v hrubé výši. šA Je oprávněna podmlnlt zaplacení poskytnutím 
dokladíi ze strany dodavatele, které prokazuj r, že dodavatel Je skutečným vlastnfkem přijaté platby a že je daňovým rezidentem ve 
státě jeho sídla. 

4. Společnost SA je oprávněna uhradit českou DPH uplatněnou dodavatelem na účet Jeho správce daně a nikoliv na účet 
dodavatele Společnost šAJe povinna dodavatele Informovat o platbě na účet jeho správce daně. Toto opatření se pouzije podle 
českého z.akona o DPH pouze pro plnění poskytnutá českým plátcem DPH a přijatá společností SA s místem plnění v české 
republice. 

SKODA AUTO a. s. 
tř. Václava KlernMto 869 29$ 01 
zapsalla v obchcidr,fm rt.:j$1.ffltu vedeném M~slskjm 
sot.1dem v F>taze, Od:iil Bt 11toika 332, 

ObJednavka BASIC 3 / 5 

DUVPmó.:Cor,Mcn!iál 

tto,o~1770<l,Olť (lR): CZOOl77041 Dit (SRN); DEI9361D315 DIC (CH): CH&-2a1 .343.11)8 MWST Di 1Sl\J; SK402014!,844 OKSiAEO: CZAEOF 080174 ~ORt: (..'.ZOU117041 



r 

Objednavka 26677548 I 574 I 08.06.2021 / Schváleno 08.06.2021 

VII. Smluvní pokuta 

1. PokUd nebude předmět Smlouvy řádně a včas dodán, zaplatl dodavatel společnosti šA za ka2dý započatý týden prodlení 
smluvnl pokutu ve výší  z celkové ceny bez DPH, která je uvedená v čl. H, maximálně však  z této celkové ceny. Společnost 
SA je oprávněna započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokUty proti pohledávce dodavatele na zaptacenr ceny. Zaplacen! 
smluvrir pokuty a úroktl z prodlenl nemá vliv na nárok společnosti šA na náhradu případné dalSI vyšší škody. Povinnost zaplatit 
smluvnl pokutu trva f po skonfenr Smlouvy. 

VIII. Ostatnl ujednání 

1. Na žádost společnosti šA je dodavatel povinen prokázat, že je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby podle této 
Smlouvy nebo Jiného účtu, který použlvá v obchodním styku se společností SA. Do nále2ltého pro~zánl této skut~nosti je 
společnost SA oprávněna zadržet platby. 

2. Dodavatel Je povinen na žádost spof~nosti šA sdělit aktualnl stav oteviených Očetních položek vzniklých ze vzájemného 
obchodního styku, které jsou obsaženy v účetnictví dodavatele k rozhodnému dni, a bude-li to třeba vyjasnit a odsouhlasit 
rozpory se stavem obsaženým v účetn icM společnosti šA. Společnost šA zpravidla zasílá dodavateli potvrzení o stavu otevřených 
účetních položek obsažených v účetnictví společnosti šA, které vych~zi výhradně z účetnlch záznamů a nemá !ádný význam pro 
uplatňování případných nároků, nelze z něj odvozovat jakékoliv právni důsledky a zvlaště Jej nelze v žádném případě poulit jako 
uznání dluhu. 

3. V souladu s podmlnkami rozhodného práva je společnost ŠA oprávněna provést jednostranné započtení vzájemných 
pohledávek. 

4. Dodavatel nenl oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky z této Smlouvy. 

5. V pi'fpadě, že plnění podléhá české DPH, kterou je povinna hradit společnost šA jako odběratel, je dodavatel povinen pro 
llhradu za plnění sdělit společnosti šA bankovní účet evidovaný u jeho správce daně. Společnost šAje oprávněna uhradit českou 
DPH uplatněnou dodavatelem na Učetjeho správce daně a nik.oliv na účet dodavatele a informovat o platbě na ůčetjeho správce 
daně v pfípadech, kdy by se společnost šA mohla stat rutltelem daně. 

IX. Zákon o registru smluv 

1. V přlpadě, že je dodavatel subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015, o zvláštních podmín~ch účinnosti některých smluv, 
weřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,ztikon o registru smluv·) a tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
dle zákona o registru smluv, zavazuje se dodavatel, le do 5 dnů od doručení podepsané Smlouvy zajisti uvefejněnl Smlouvy ve 
strojově <".Jtelném formátu (včetně Všech jejich přlpadných přlloh) v registru smluv, včetně znečitelněni osobních údajl'.I a 
obchodního tajemstvl případně ve Smlouvě obsaženého, a bez zbytečného odkladu zašle společnosti ŠA potvrzení o uveřejnění 
Smlouvy dle§ 5 odst. 4 zákona o registru smluv. Smluvní strany se dále také dohodly, že veškerá ustanoveni Smlouvy budou 
dodržovat a jimi se fídlt již v době od podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou, tj. také v době pfed předpokládaným 
okamžikem nabytí účinnosti Smlouvy dle zákona o registru smluv. 

X. Rozhodné právo a příslušnost soudů 

1. Otázky neupravené ve VNP v platném znění a v této Smlouvě se řídí právem české republiky, zákonem člslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a to přfslušnýml ustanoveními pro ten druh Smlouvy, o který se dle povahy předmětu Smlouvy jedné'!. Vylučuje 
se pouliti§ 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst, 3, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765 a§ 1950 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Použiti mezinárodního práva soukromého, Jakož i úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi zbožl se vylučuje. 

2. Smluvní strany ujednávají, že všechna práva duševního vlastnictvf a práva k dílům s nehmotným výsledkem vytvořená na 
základě této Smlouvy náleží společnosti šA; za podmínek uvedených v dokumentu ,Podmínky nakládání s právy duševnlho 
vlastnlctvl a právy k dílům s nehmotným výsledkem", pokud nebylo pisemně ujednáno jinak. 

3. Pro veškeré spory vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní je pffsfušny soud české republiky, v jehož obvodu leží sfdlo 
společnosti šA. 

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

li, 
zapsima v obcttodl"llm rej$iiikll vaďeném Mi-sJ!;kým 
soudem v Praze, oddil B1 violka 332. 
ICQ: 0017704 l.OK {čfl): CZ00117041 DE19J610315 Dl<. (GH:: 

XI. Závěrečná ujednání 

Objednávka BASIC 4 15 

l.1WST DIC (SK): SK41!20\4&644 OI-IS•AEO: CZ AEOF 080174 EORl: l:l00\77041 



Objednávka 266 77548 / 574 / 08.06.2021 J Schváleno 08.06.2021 

a. Technické zadáni: SK 2021 001546 

b. nabídka č. 20210601/SKODA 'lize 1.6.2021 

c. jednací protokol ze dne 4.6.2021, 

jakož i dokumenty wedené v čl. Ill VNP. 

2. Poptávka má pfednost pfed nabídkou dodavatele. Odchylky ve sporných nebo rozdílných bodech Jsou povoleny jen na 
zálcladě výslovného písemného souhlasu společnosti SA. 

3. Dodavatel z.iroveň s uzavfenfm Smlouvy potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty seznám li, souhlas! s nimi a 
zavazuje se Jimi řldlt. 

4. Dodavatel vystaví fakturu na  plněni dle Smlouvy (vyjma Zálohových plateb). Společnost ŠA uhradi fakturu za níže 
specifikovaných podmínek. 

 po řádném splněn/ předmětu Smlouvy. 

Tato Smlouva byla společnosti šA systémově schválena a podepsána následuJfclml osobami: 

Jméno:  

Za dodavatele LOM PRAHA s.p.: 

(podpis oprávněne osoby, raZltko) 

Jméno:   

Datum, místo; ........ '!..: ... €..: "f 
V pfípadě, 2e dodavatel Smlouvu uzavřel prostřednictvím apilkace •Onllne Orders Non-serles Material (OHUB)·,Je jeho podpis 
nahrazen akceptací Smlouvy tamtéž. 

Objednávka BASIC 

(CH): CHE·281.~.1oa MWST DK" 




